penarū: ut absoluta omni vinculo pectore: quietis ac lucis eterne beatitudine perfruat: et inter scōs et electos tuos in resurrectionis glā resuscitari mereat. Per. **I**um laico vel redditio idipm facimus. qā inferiorē non habemus dorsum

CPosito aut in ecclā defuncto. repetit̄ psalmodia. vel potius dicit̄ agēda si iam dca nō fuerit. Et ad minus duo dicuntur psalteria. unū in ecclā iuxta corpus sit pūs pmitit: et alterū in cellis cū venijs. **C**Si vō de eo quod in ecclia dicendū est restiterit aliquid: reddit̄ in cellis. Occupati et debiles: pro venijs unaq̄ dicant agendam. Qui aut voluerit. pro psalterio reddat tres missas. **C**Si aut tēpus pmittit eadē die. nō tñ nisi pūs missa p eo cātata sepelet̄: sin aut seruat̄ in crastinū. Hoc excepto. q̄ tribi dieb̄ ante pascha. et in ipso die pasche vel penthecostes. siue natalis dñi. si forte occurret: sine missa si tēpus pmitteret sepeliret. s̄ potius suatur in tribi p̄cipuis festis (li sine picu lo fieri pot) q̄ sepelit̄

CQuo faciendū sit erga defunctos nrōs vel extraneorū p̄ diuersa tempa: in fine huius libelli est expressum.

In obitu conuersorū et extraneorum.

no

Laicus defunctus ponit ante portā ecclie
 superioris: et p̄sente puentu p̄or indutus cuculla
 ecclesiastica cū stola exit ad eū. et stans in porta
 aspgit defunctū. et thurificās crucem et corpus.
 incipit alta voce P̄r nr. Et ne nos. Sed libe.
In memoria etna erit iustus? ab audiōe Ne
 tradas bestijs aīam p̄fitentē tibi? Et aīas pau.
Ne intres ī iudicū cū famulo tuo dñe? Quia
 nō iustifi. Dñs vobiscū? Et cū Oremus?
Deus cui oīa viuit. vt s. Post hāc collectā
 statim īcipit cantor Rm Credo q̄ redemptor
 Et p̄or cū puentu intrant eccliaz. et ponitur
 corpus in loco suo. Finito r̄iso. dī prior. Et ne
 nos r̄c. cū Wollcā Guscipe dñe. Postea inci-
 pit agenda si tale tempus fuerit. Si autē
 piculosum apparet corp⁹ ponere in ecclia. tūc
 statim portat ad sepulchrū. Nudem mō sit
 de donato defuncto. nisiq̄ Rm Credo q̄ re. nō
 cantat s̄ legit. De funerib⁹ extraneorū
 idem facimus qđ de laicis nr̄is. qđ recipiuntur
 ante portam ecclie sicut illa.
CSciendū est etiā. q̄ de dīno officio nibil di-
 mitti. ppter defunctū vel etiā diminuit ppter vi-
 gilias hyemis tpe. et interuallū. **C**ū au³

tem seruat in crastinū. eo p̄sente vespas bte ma-
rie nisi iam dicte sint: dicere possum⁹. Noctēq;
illam möchi cū laicis p̄ sui numero ⁊ pro ipsis
us q̄ntitate diuidunt vscz ad matutinas. circa
corp⁹ psalteriū (nō nimia festinatioe) freq̄ntan-
tes. Et qui p̄mi vigilat. possunt dicere siml' cō-
pletoriū cū sacrista qui sp̄ vltimus vigilat. vel
etia sine ipo. ⁊ qui vleimi: cū eodem matutinas
bte marie. Post matutinas aut diei. cātata cō-
uentus p̄mam bte marie. ⁊ Galue scā parens
et primā diei. In festis capli ⁊ diebus dñicis
missa defuncti p̄us dī q̄z de festo. nisi p̄or aliter
disponat. Et tūc sicut alias. eo sepulto laic⁹ ca-
pitulū tenet. ¶ Si epūs vel abbas p̄sens fu-
erit. semp offerat ei mortuus sepeliendus: ⁊ et
p̄or nostri ordinis p̄uo priore absente. Adi-
saiḡt cātata statim dicim⁹ tertia bte marie et
diei (nisi iam dcē sint) si tempus postulat.